## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Meditationes De Præcipvis Fidei Nostræ Mysteriis**

Vitæ ac Passionis D.N. Iesv Christi; Et B.V. Mariæ; Sanctorumq[ue] et  
Euangeliorum occurrentium Cum Orationis Mentalis circa eadem praxi In  
sex partes tributæ

Quæ Meditationes Complectitur circa omnia Christi Domini Acta, ab eius  
Baptismo ad finem vsque Prædictionis, Doctrinam, Miracula, Parabolas

**Puente, Luis de la**

**Coloniae, 1612**

19. De ambulatione Christi super aquas cum Phantasma esse iudicabatur  
à discipulis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54633](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54633)

solūm *tacere* imperat; sed etiam *obmutescere*, quod amplius est: vt turbationē ipsam à radice sedans, perfectā efficiat pacē. Quamobrem, si varijs cogitationibus & passionibus turbari me sensero, orabo ipsum Dominū, vt non tacere solūm ad tēpus, sed eas etiam mutescere imperet: ne vnquam amplius me in ea re perturbent, in qua turbarunt hactenus. Quod si me interdū turbari expediat, id ita moderetur, vt magna eorū, quæ in me experior, admiratione, id dicā, quod *homines* in naui illa *mirati dixerunt. Qualis est hic, quia venti & mare obediunt ei?* O Saluator omnipotens, cor meū est c quasi mare feruens, quod quiescere non potest, & redundant fluctus eius mille diuagationibus & contrariarū passionū ventis cōmouetur: impera illi vt quiescat, dicens, *tace & obmutesce*; quia ipsum dicere tuū est omnipotens, & ideo ei ē vestigio parebitur.

Isa. 57. 20,

MEDITATIO XIX.  
CHRISTVS DOMINVS SV.  
per mare ambulans, Phantasma  
à discipulis existimatur.

N hac Medit. per modum doctrinae inferam aliqua documenta ad discernendū Christi verum spiritū à phantastico siue imaginario; verūque & solidum spiritus feruorem, & affectus, quos Deus, dum pias animas visitat in oratione iucundā suā præsentiā in eis efficit,

## PUNCTVM I.

**C**OMPVLTA Iesus discipulos ascendere in nauiculā, & pracedere eū trans fretū, donec dimitteret turbas, & dimissa turba, ascendit in montē solus orare: vespere autē factō, nauicula in medio mari iactabatur fluctibus, erat enim eis contrarius ventus.

a Mat. 14.

22.

PERPENDAM hic primū, quantoperè Christus orationem amaret, cui vt vacaret & separatū locum, & quietū noctis tempus eligebat; dimissis à se discipulis, ad quartam vsque vigiliam noctis magno eam feruore producebat: (quod in tertiæ huius partis Introduct. §. 2. notauimus) ex quo discam quàm sollicitè me pro salute mea oporteat orare; cū videam Christum studiosè adeò pro aliorum salute in oratione pernoctare.